ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000
Tel: (0XX71) 3641-1147 - CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA – BA

CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2025

A Agente de Contratação do Município de Pojuca, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados em participar da licitação
supramencionada, a qual tem por objeto da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2025, cujo
objeto é Fornecimento contínuo de fardamento escolar, mochilas, tênis e meias a fim
de atender as demandas da Secretaria de Educação do Município de Pojuca/BA, com a
abertura marcada para o dia 17/06/2025, às 10:00 horas no site http://www.licitacoes-
e2.com.br, foi SUSPENSA para readequação do termo de referência, conforme
necessidades identificadas. A nova data para realização do certame será
oportunamente publicada. Informações: (71) 3645-1147 / (71) 99190-0130 ou e-mail
licitacaopojucapmp@gmail.com. Pojuca, 09 de junho de 2025. THAIS ALVES DOS
SANTOS – Agente de Contratação.